Osiris Thraciam deprædatus, 79.

P

Palamedes quæ inventi, 129.

Palladium ablatum, 141. In foro Antiocheno ponitur, 6.

Palatia unde dicta, 215.

Palæstina provincia facta, 5. Terræ motu concussa, 229.

Palmyræ urbis sumptator quis, 152. Paltus urbs et Gabala provincia facta, 185.

Panduristæ, 227.

Panemus idem ac Julius mensis, 375.

Panis perpetuus qui, 581.

Panes Palatini, 9.

Paris Priami filius Alexander dicitur, 114. Ab agricola educatus, 114. Pænegryn in Venerem componit, 115.

Unde fabula de tribus deabus, 115. Helenam abreptam Trojam vehit, 119. Ejus descriptio, 135.

Parmeniis torrens, 301.

Parthemaspatæ contra Romanos profectus, 352. Persarum imperator III, 357.

Parium urbs conditum, 115.

Pasiphæ uxor Minois, 106.

Pauli (D.) descriptio, 351.

Paulus Macedonicus occisus, 267.

Paulinus quis, 51. Interfectus, 57.

Paulus patriarcha moritur, 135.

Paulus Constantiноп. conjurator captus, 211.

Pelops Græciæ rex, 104.

Peloponnesus ab illo condita, 104.

Pelena dicta, 16.

Pelagius patricius occisus, 105.

Pentheus filius Agaves, 50. Cum Baccho pugnat, 50. Per insidias interemptus, 51.

Penthesilea quæ, 159. Interfecta, 161.

Perseus Jovis Pici filius, 40. Persas docet Medusæ mysteria, 43. Ignem æternum in Persida fert, 44. Arbores Persicas serit, 45. Gorgone sua occæcatus interimitur, 45.

Persæ unde dicti, 43. Magog et Magusæ dicuntur, 18. Unde magiam et astronomiam didicerunt, 18. Fusi a Romanis, 189. Eorum in Romanos conspiratio, 195. Victi, 208. Fædus cum Romanis ineunt, 219. Eorum sub Maxentio invasio, 414.

Persa Ziathio bellum infert, 153.

Persarmeniæ regiones Romano Imp. adjectæ.

Perithous a Tricerbero lanatus, 75. Pericles quando vixit, 214.

Perillus mensis qui, 265.

Perozes Persici regis filius, 174.

Pessinuns urbs, 43.

Pestus Constantinopolitana, 252.

Petrus Paramonarius S. Euphemie episc. Antiochenis constitutus, 86.

Enchaita reiegatus, 91. Restitutus, 91.

Peiri (D.) descriptio, 330.

Pharao Maracho Egypti rex, 50.

Petissonius, Comædus, 76. Illi datum oraculum de deo, 79. Ejus tabula lapidea, 79.

Phædra Thesi uxore, 108. A viro amota, 110. Se interimit, 111.

Philoteius descriptio, 130.

Phineus Judæus Antiochiam vastat, 315. Interfectus, 316. Ejus caput in Orontem injectum, 316.

Philoxenus ab exsilio revocatus, 132.

Phocas patricius, 146.

Phœnicia quæ et unde dicta, 36.

Phœnicia Libanesia a Maritima divisa et provincia facta, 39.

Phœnix primus purpura indutus, 57.

Phœnices artem unctoriam inveniunt, 37.

Phorbantes rex Lesbi occisus, 125.